

積算内訳表

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,540,139	
東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務					8,540,139	
検討業務					8,540,139	
検討					8,362,150	
計画準備					517,450	
1 計画準備		式	1.00	517,450	517,450	
クルーズ振興に関する情報収集					1,273,800	
2 クルーズ情勢等に関する情報の収集整理		式	1.00	318,450	318,450	
3 アフターコロナに関する観光情報の収集整理		式	1.00	318,450	318,450	
4 特色ある観光地の受入に関する情報の収集整理		式	1.00	318,450	318,450	
5 冬季観光メニューに関する情報の収集整理		式	1.00	318,450	318,450	
アフターコロナにおける観光メニューとPR手法の検討					2,761,650	
6 魅力ある観光メニュー検討		式	1.00	2,260,500	2,260,500	
7 効果的なPR手法の検討		式	1.00	501,150	501,150	
地域の特性や地域が一体となった観光ツアーの検討					1,304,250	
8 地域の連携などを踏まえた観光メニューの検討		式	1.00	803,100	803,100	

積算内訳表

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 新たな観光ツアーの検討		式	1.00	501,150	501,150	
冬季における寄港拡大に向けた可能性検討					1,304,250	
10 冬季観光メニューの検討		式	1.00	803,100	803,100	
11 冬季寄港の検討		式	1.00	501,150	501,150	
協議・報告					563,200	
12 協議・報告		式	1.00	563,200	563,200	
成果物					637,550	
13 業務完成図書作成		式	1.00	637,550	637,550	
直接経費					177,989	
事務用品費					77,989	
14 事務用品費		式	1.00	77,989	77,989	
業務成果品費					100,000	
15 業務成果品費		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	8,362,150 + 177,989				8,540,139	
直接人件費					8,362,150	
直接経費					177,989	
その他原価	$8,362,150 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,503,017	
業務原価	8,540,139 + 4,503,017				13,043,156	
一般管理費等	$13,043,156 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,895$				7,016,844	
業務価格	13,043,156 + 7,016,844				20,060,000	
消費税等相当額	$20,060,000 \times 10.00\%$				2,006,000	
業務委託料	20,060,000 + 2,006,000				22,066,000	

代価表・施工パッケージ

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

番号：1、
 名称：計画準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	70,900.00	141,800		
主任技師(設計)		人	2.00	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			517,450.00	517,450		

番号：2、
 名称：クルーズ情勢等に関する情報の収集整理 1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技術員		人	3.00	31,600.00	94,800		
合 計	作業能力：1.00式			318,450.00	318,450		

番号：3、
 名称：アフターコロナに関する観光情報の収集整理 1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	55,200.00	110,400		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技術員		人	3.00	31,600.00	94,800		
合 計	作業能力：1.00式			318,450.00	318,450		

代価表・施工パッケージ

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

番号：4

名称：特色ある観光地の受入に関する情報の収集整理

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	2.00	55,200.00	110,400		
技師 (B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技術員		人	3.00	31,600.00	94,800		
合 計	作業能力：1.00式			318,450.00	318,450		

番号：5

名称：冬季観光メニューに関する情報の収集整理

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	2.00	55,200.00	110,400		
技師 (B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技術員		人	3.00	31,600.00	94,800		
合 計	作業能力：1.00式			318,450.00	318,450		

番号：6

名称：魅力ある観光メニュー検討

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	9.50	62,200.00	590,900		
技師 (A)		人	18.50	55,200.00	1,021,200		
技師 (B)		人	4.50	45,300.00	203,850		
技師 (C)		人	9.50	35,600.00	338,200		
合 計	作業能力：1.00式			2,260,500.00	2,260,500		

代価表・施工パッケージ

番号：7

名称：効果的なPR手法の検討

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
合 計	作業能力：1.00式			501,150.00	501,150		

番号：8

名称：地域の連携などを踏まえた観光メニューの検討

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	4.50	55,200.00	248,400		
技師(B)		人	4.50	45,300.00	203,850		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			803,100.00	803,100		

代価表・施工パッケージ

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

番号：9、
 名称：新たな観光ツアーの検討、

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 式当り (1 式) 備 考
技師長		人	1.50	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
合 計	作業能力：1.00式			501,150.00	501,150		

番号：10、
 名称：冬季観光メニューの検討、

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 式当り (1 式) 備 考
技師長		人	1.50	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	4.50	55,200.00	248,400		
技師(B)		人	4.50	45,300.00	203,850		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			803,100.00	803,100		

代価表・施工パッケージ

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

番号：11

名称：冬季寄港の検討

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	70,900.00	106,350		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
合 計	作業能力：1.00式			501,150.00	501,150		

番号：12

名称：協議・報告

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	70,900.00	141,800		
主任技師(設計)		人	5.00	62,200.00	311,000		
技師(A)		人	2.00	55,200.00	110,400		
合 計	作業能力：1.00式			563,200.00	563,200		

番号：13

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	70,900.00	141,800		
主任技師(設計)		人	2.50	62,200.00	155,500		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			637,550.00	637,550		

代価表・施工パッケージ

東北港湾におけるクルーズ振興方策検討業務

番号：14
 名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	77,989.00	77,989		
合 計	作業能力：1.00式			77,989.00	77,989		

番号：15
 名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		